
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2014. (XI.20.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 35. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
(1) A települési önkormányzati képviselőt, a bizottság nem önkormányzati képviselő tagjait a 

testületi, illetve az azt megalapozó előkészítő munkában végzett tevékenységéért 
tiszteletdíj illeti meg. 

(2) A képviselői tiszteletdíj összege: 10.000 Ft/hó. 
(3)  A képviselő bizottsági elnök tiszteletdíja 35.000 Ft/hó.  
(4) A képviselő bizottsági tag tiszteletdíja 30.000 Ft/hó. 
(5) A tiszteletdíj csak egy jogcímen jár az érintett részére. 
(6) Az e rendelet szerinti jogosultak a megbízatásuk keletkezése napjától a megbízatásuk 

megszűnése napjáig jogosultak a (2)-(4) bekezdés szerinti tiszteletdíjra.  
(7) Amennyiben hó közben szűnik meg a megbízatás, az adott havi tiszteletdíj időarányos 

része fizethető ki. 
(8) A képviselő tiszteletdíjáról írásban lemondhat. A tiszteletdíjról történő lemondást 

tartalmazó írásbeli nyilatkozatot, a polgármesterhez kell benyújtani. 
 

2.§ 
A polgármester és az alpolgármester képviselői tiszteletdíjra nem jogosult. 

 
3.§ 

(1) A tiszteletdíj összegét Recsk Nagyközség Önkormányzata éves költségvetéséből kell 
biztosítani. 

(2) A tiszteletdíj kifizetése minden hónap 5. napjáig esedékes. A kifizetésről a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal pénzügyi csoportja gondoskodik. 

 
4.§ 

A tiszteletdíj összege évente - a település költségvetésének elfogadásával egyidejűleg -
felülvizsgálatra kerül. 
 

5.§ 
(1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 7/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelettel 

módosított 12/2010. (X.29.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
(3) A rendeletben megállapított tiszteletdíjakat első ízben 2014. november hónapra kell 

folyósítani.  
 

 
Nagy Sándor           Varró Gyuláné   

  polgármester        címzetes főjegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet 2014. november 20-án kihirdettem: 
         Varró Gyuláné 
 címzetes főjegyző 
Recsk, 2014. november 20. 



2 
 
 


